
ZARZĄDZENIE NR 33/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Prezydent Miasta Kołobrzeg zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych i odrębnych obwodach głosowania do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta

Jerzy Wolski

Id: 6B2E7C03-5AEB-49AE-93EB-54ACAC3516B2. Przyjęty Strona 1




